
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUATAPARÁ 
ESTADO DE SÃO PAULO  

  
 

 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

PROCESSO SELETIVO N. º 003/2023 
 
 
 
 

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUATAPARÁ, Estado de São Paulo, por meio de sua Comissão de 
Processo Seletivo, juntamente com o Instituto Nacional de Desenvolvimento Educacional e Capacitação – 
INDEC, responsável pela realização do Processo Seletivo, conforme Edital nº. 003/2023, tornam público o 
Resultado Final das Provas Objetivas realizadas no dia 17 de dezembro de 2023 da seguinte forma. 

 

 

1. DO RESULTADO FINAL 
 
1.1 LISTA ESPECIAL (CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA): 

 
PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA 

Inscrição Candidato LP 
CONH 

ED 
ESP T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc. 

0253 MAXIMILIANO BRANQUINHO 16,65 29,97 23,31 69,93 2,50 72,43 APROVADO(A) 1º 26/03/1984 

 

1.2 LISTA GERAL: 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

Inscrição Candidato LP MAT ESP T.P.O.   Total Situação Class. Data Nasc. 

0129 JOÃO PEDRO FELICIANO DA SILVA 9,99 33,30 23,31 66,60   66,60 APROVADO(A) 1º 29/12/2002 

0433 INGRID NATALI DE OLIVEIRA 16,65 23,31 19,98 59,94   59,94 APROVADO(A) 2º 12/11/1998 

0149 THIAGO MARCHI PEROVANO 13,32 16,65 23,31 53,28   53,28 APROVADO(A) 3º 17/10/2003 

0353 ELAINE SIGNORELLI VAZ RODRIGUES 16,65 16,65 19,98 53,28   53,28 APROVADO(A) 4º 01/04/1978 

0426 KAMILI VICTORIA DE SOUSA PERES 9,99 23,31 19,98 53,28   53,28 APROVADO(A) 5º 11/07/2004 

0355 RAQUEL DIONIZIO SAMPAIO OLIVEIRA 6,66 19,98 23,31 49,95   49,95 APROVADO(A) 6º 26/09/1984 

0097 JULIA WINK DA SILVA 3,33 23,31 23,31 49,95   49,95 APROVADO(A) 7º 26/11/1996 

0135 LUANA AZAMBUJA 9,99 23,31 16,65 49,95   49,95 APROVADO(A) 8º 20/03/1984 

0414 LUCILANA CRISTINA FARIA 6,66 26,64 16,65 49,95   49,95 APROVADO(A) 9º 03/03/1997 

0053 VINICIUS REIS SANTIAGO 13,32 13,32 19,98 46,62   46,62 APROVADO(A) 10º 13/07/1993 

0340 HELOÍSA CERINO COSTA 16,65 13,32 16,65 46,62   46,62 APROVADO(A) 11º 29/08/1997 

0073 TAINA CARTEANO LUCIANO 9,99 19,98 16,65 46,62   46,62 APROVADO(A) 12º 24/10/1984 

0351 LILIAN SIGNORELLI VAZ 6,66 23,31 16,65 46,62   46,62 APROVADO(A) 13º 23/10/1981 

0153 FLÁVIA FERREIRA CARVALHO 6,66 13,32 23,31 43,29   43,29 APROVADO(A) 14º 30/04/2001 

0305 GABRIELA APARECIDA TEIXEIRA 13,32 9,99 19,98 43,29   43,29 APROVADO(A) 15º 02/07/2005 

0421 REBECA VITÓRIA LIMA OLIVEIRA 9,99 13,32 19,98 43,29   43,29 APROVADO(A) 16º 09/03/2002 

0333 SARAH NOEMI CONTI DE LIMA 6,66 19,98 16,65 43,29   43,29 APROVADO(A) 17º 12/07/2004 

0074 ISABELLE CARTEANO RAMOS 16,65 13,32 13,32 43,29   43,29 APROVADO(A) 18º 22/09/2005 

0126 CAMILA JORGE DE LIMA 13,32 16,65 13,32 43,29   43,29 APROVADO(A) 19º 22/03/2002 

0378 SANDY CAROLINA GONÇALVES 16,65 16,65 9,99 43,29   43,29 APROVADO(A) 20º 01/10/1998 

0401 MARIA LUCIA MENDES 16,65 16,65 9,99 43,29   43,29 APROVADO(A) 21º 06/09/2004 

0405 JESSICA GONÇALVES DA SILVA 9,99 23,31 9,99 43,29   43,29 APROVADO(A) 22º 13/05/1998 

0156 YANDRA GABRIELLY COSTA 9,99 13,32 16,65 39,96   39,96 APROVADO(A) 23º 11/05/2006 

0410 TAIANE LETÍCIA DE OLIVEIRA 6,66 16,65 16,65 39,96   39,96 APROVADO(A) 24º 15/04/1996 

0339 MONIQUE DA SILVA KLAINER 6,66 16,65 16,65 39,96   39,96 APROVADO(A) 25º 17/06/2000 

0146 LILIAN MARIA AZAMBUJA BRASCA 9,99 16,65 13,32 39,96   39,96 APROVADO(A) 26º 19/09/1981 

0394 MARIANA CAROLINA DE SOUZA BERRETA 16,65 13,32 9,99 39,96   39,96 APROVADO(A) 27º 04/02/2002 

0392 BRENDA GABRIELA DO CARMO MIGUEL 6,66 23,31 9,99 39,96   39,96 APROVADO(A) 28º 29/11/2000 

0191 ISABELLY DE OLIVEIRA SANTANNA 3,33 13,32 19,98 36,63   36,63 APROVADO(A) 29º 05/09/2000 
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0068 RITA DE CÁSSIA AZAMBUJA 9,99 9,99 16,65 36,63   36,63 APROVADO(A) 30º 19/06/1986 

0108 MABILY COSTA 9,99 9,99 16,65 36,63   36,63 APROVADO(A) 31º 16/10/2002 

0061 GISELE CRISTINA DE ARAÚJO PERES 6,66 13,32 16,65 36,63   36,63 APROVADO(A) 32º 03/08/1994 

0334 BRUNA NOEMI CONTI DE LIMA 3,33 16,65 16,65 36,63   36,63 APROVADO(A) 33º 22/11/1998 

0096 KELITA RODRIGUES DE LIMA 9,99 13,32 13,32 36,63   36,63 APROVADO(A) 34º 18/02/1991 

0183 JOÃO PABLO GABRIEL RODRIGUES MARCARI 9,99 13,32 13,32 36,63   36,63 APROVADO(A) 35º 08/07/2001 

0157 ANA LAURA BUNOSQUE 9,99 13,32 13,32 36,63   36,63 APROVADO(A) 36º 24/10/2005 

0145 GEORDANNA SANCHEZ DE LIMA 6,66 16,65 13,32 36,63   36,63 APROVADO(A) 37º 12/01/2000 

0289 NATHALLY CARDOSO 6,66 23,31 6,66 36,63   36,63 APROVADO(A) 38º 07/09/1985 

0292 FRANCIELLI CRISTINA FERNANDES DA SILVA 3,33 9,99 19,98 33,30   33,30 APROVADO(A) 39º 21/06/1990 

0194 GABRIELLY EVELIN MOREIRA 9,99 9,99 13,32 33,30   33,30 APROVADO(A) 40º 14/01/2005 

0185 JENNIFER VITÓRIA DE SOUZA PEREIRA 6,66 13,32 13,32 33,30   33,30 APROVADO(A) 41º 08/11/2002 

0317 NAYURI DE SOUSA RODELLA 6,66 13,32 13,32 33,30   33,30 APROVADO(A) 42º 08/06/2005 

0134 VITORIA LETÍCIA LIMA GALIANI 13,32 9,99 9,99 33,30   33,30 APROVADO(A) 43º 22/05/2001 

0323 TATIANE ROBERTA DE SOUSA GOMES 9,99 13,32 9,99 33,30   33,30 APROVADO(A) 44º 11/02/1990 

0248 SAMIRA MIRIÃ MANTOVANI 9,99 13,32 9,99 33,30   33,30 APROVADO(A) 45º 14/07/2003 

0229 ANA LAURA DE ALBUQUERQUE BRASCA 9,99 13,32 9,99 33,30   33,30 APROVADO(A) 46º 14/06/2005 

0400 JANDRIELLE FERNANDA DE OLIVEIRA 3,33 19,98 9,99 33,30   33,30 APROVADO(A) 47º 26/02/1992 

0338 GRAZIELI BEATRIZ COSTA 3,33 19,98 9,99 33,30   33,30 APROVADO(A) 48º 25/11/2000 

0245 DENIZE RIBEIRO 6,66 19,98 6,66 33,30   33,30 APROVADO(A) 49º 16/08/1973 

0295 LUCAS EDUARDO RODRIGUES DE SOUZA 13,32 16,65 3,33 33,30   33,30 APROVADO(A) 50º 06/12/2004 

0375 EMILY AMARO DE CARVALHO 13,32 16,65 3,33 33,30   33,30 APROVADO(A) 51º 03/01/2005 

0396 
ADRIANA APARECIDA MATHIAS BERNARDO 
GOMES 

9,99 19,98 3,33 33,30   33,30 APROVADO(A) 52º 04/08/1975 

0409 KATY ANNE GONÇALVES 13,32 19,98 0,00 33,30   33,30 APROVADO(A) 53º 03/04/1993 

0246 JENNYFFER SABRINE DE JESUS SILVA 3,33 9,99 16,65 29,97   29,97 APROVADO(A) 54º 12/04/2005 

0196 ARIANE LOPES MIRANDA 3,33 9,99 16,65 29,97   29,97 APROVADO(A) 55º 10/08/2005 

0087 JESSICA DOS SANTOS 0,00 13,32 16,65 29,97   29,97 APROVADO(A) 56º 01/01/1991 

0420 ANA PAULA LOPES DE OLIVEIRA 6,66 9,99 13,32 29,97   29,97 APROVADO(A) 57º 13/04/1990 

0313 ROSELAINE VIEIRA DE SOUZA 6,66 9,99 13,32 29,97   29,97 APROVADO(A) 58º 02/11/1993 

0142 LARISSA KAREN DE OLIVEIRA 3,33 13,32 13,32 29,97   29,97 APROVADO(A) 59º 01/12/2000 

0158 FABIOLA NATALIA DA SILVA 9,99 9,99 9,99 29,97   29,97 APROVADO(A) 60º 03/01/1998 

0030 AFONSO HENRIQUE FREDIANO 6,66 13,32 9,99 29,97   29,97 APROVADO(A) 61º 23/04/1994 

0168 KEILA BARBARA LUCAS DA SILVA 13,32 9,99 6,66 29,97   29,97 APROVADO(A) 62º 04/04/1996 

0174 ANA BEATRIZ VIEIRA BATISTA 6,66 16,65 6,66 29,97   29,97 APROVADO(A) 63º 27/12/2004 

0150 VICTOR EMANOEL GOMES BOTAN 13,32 13,32 3,33 29,97   29,97 APROVADO(A) 64º 30/01/2004 

0259 YUMI CRISTINA CARVALHO ARAÚJO 6,66 19,98 3,33 29,97   29,97 APROVADO(A) 65º 15/02/2002 

0298 MARA CRISTINA GARCIA DE CASTRO 3,33 9,99 13,32 26,64   26,64 APROVADO(A) 66º 25/01/1975 

0325 ÂNGELA TEIXEIRA 9,99 9,99 6,66 26,64   26,64 APROVADO(A) 67º 28/06/1982 

0269 KARINA VIEIRA DOS SANTOS BATISTA 9,99 9,99 6,66 26,64   26,64 APROVADO(A) 68º 03/10/1998 

0154 DÉBORA FERNANDA SABINO DE OLIVEIRA 6,66 13,32 6,66 26,64   26,64 APROVADO(A) 69º 27/03/1990 

0148 HISAMARY CRISTINA TAVARES DA SILVA 3,33 9,99 9,99 23,31   23,31 APROVADO(A) 70º 21/07/2004 

0121 TÂNIA APARECIDA LIMA DE OLIVEIRA SOUZA 0,00 13,32 9,99 23,31   23,31 APROVADO(A) 71º 05/03/1968 

0255 GUILHERME FAUSTINO VIEIRA 3,33 13,32 6,66 23,31   23,31 APROVADO(A) 72º 23/10/1998 

0214 ANA CAROLINE SOUZA BRASCA 6,66 9,99 3,33 19,98   19,98 APROVADO(A) 73º 08/05/1992 
           

AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 

Inscrição Candidato LP MAT ESP T.P.O.   Total Situação Class. Data Nasc. 

0187 THIAGO HENRIQUE DA SILVA 13,32 23,31 23,31 59,94   59,94 APROVADO(A) 1º 01/06/2006 

0307 THIAGO RODRIGUES COSTA 6,66 19,98 29,97 56,61   56,61 APROVADO(A) 2º 19/09/2003 

0363 ROGELIO APARECIDO PEDRO 13,32 16,65 26,64 56,61   56,61 APROVADO(A) 3º 12/02/1976 

0109 EMANUELLE APARECIDA COSTA 6,66 16,65 29,97 53,28   53,28 APROVADO(A) 4º 03/01/1986 

0217 GABRIEL GLECIO MARCHESINI 6,66 16,65 29,97 53,28   53,28 APROVADO(A) 5º 25/02/1992 

0412 JULIENE MACHADO STOQUE 6,66 19,98 26,64 53,28   53,28 APROVADO(A) 6º 15/04/1982 

0220 ALICE REGINA DE SOUZA SOARES 13,32 19,98 19,98 53,28   53,28 APROVADO(A) 7º 20/04/1971 
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0195 TACIANI RENATA BIBÓ 6,66 16,65 26,64 49,95   49,95 APROVADO(A) 8º 01/09/1985 

0007 FRANCISLAINE APARECIDA CARDOSO 6,66 16,65 26,64 49,95   49,95 APROVADO(A) 9º 31/03/1991 

0228 MICHELE BISPO DE JESUS 9,99 9,99 26,64 46,62   46,62 APROVADO(A) 10º 27/10/1992 

0357 GABRIEL DA SILVA KLAINER 9,99 13,32 23,31 46,62   46,62 APROVADO(A) 11º 28/09/1996 

0315 ALINE FIBIAN DE CARVALHO 3,33 13,32 26,64 43,29   43,29 APROVADO(A) 12º 12/11/1986 

0314 TAMIRES  FERNANDA DE OLIVEIRA 13,32 9,99 19,98 43,29   43,29 APROVADO(A) 13º 15/03/1995 

0399 MURILLO RIBEIRO GALLONI 6,66 16,65 19,98 43,29   43,29 APROVADO(A) 14º 02/12/2004 

0316 LUCINEIA BISPO DE JESUS 6,66 6,66 26,64 39,96   39,96 APROVADO(A) 15º 17/05/1982 

0376 MARIANA GONÇALVES 6,66 16,65 16,65 39,96   39,96 APROVADO(A) 16º 21/10/1988 

0344 ANDREIA DE MELO ALVES 9,99 9,99 16,65 36,63   36,63 APROVADO(A) 17º 06/03/1975 

0130 BRUNA CRISTINA SILVA MARQUES 13,32 9,99 13,32 36,63   36,63 APROVADO(A) 18º 06/10/2005 

0131 NAELY REGINA DO CARMO MAXIMIANO 6,66 9,99 16,65 33,30   33,30 APROVADO(A) 19º 07/09/2002 

0368 JANEIDE SALAZAR DA SILVA 9,99 3,33 16,65 29,97   29,97 APROVADO(A) 20º 09/08/1985 

0361 CARLOS CLEYTON SILVA OLIVEIRA 6,66 3,33 16,65 26,64   26,64 APROVADO(A) 21º 02/04/1984 
           

ASSISTENTE SOCIAL 

Inscrição Candidato LP MAT ESP T.P.O.   Total Situação Class. Data Nasc. 

0291 GIULIA MENGEL CURY 9,99 16,65 26,64 53,28   53,28 APROVADO(A) 1º 14/12/2000 

0056 MARISA BRAZ DE OLIVEIRA PETEROSSI 13,32 13,32 19,98 46,62   46,62 APROVADO(A) 2º 10/10/1958 

0430 VERA LÚCIA ORLANDINI 0,00 9,99 26,64 36,63   36,63 APROVADO(A) 3º 24/05/1962 
           

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

Inscrição Candidato LP MAT ESP T.P.O.   Total Situação Class. Data Nasc. 

0020 JULIA WINK DA SILVA 13,32 26,64 23,31 63,27   63,27 APROVADO(A) 1º 26/11/1996 

0341 GABRIEL OLIVEIRA FREIRIAS 6,66 19,98 23,31 49,95   49,95 APROVADO(A) 2º 12/03/1997 

0429 KAMILI VICTORIA DE SOUSA PERES 13,32 19,98 13,32 46,62   46,62 APROVADO(A) 3º 11/07/2004 

0277 CAMILA CRISTINA CUNHA RODRIGUES 9,99 16,65 16,65 43,29   43,29 APROVADO(A) 4º 26/02/1992 

0106 GEOVANA TORRES DOS SANTOS 3,33 16,65 19,98 39,96   39,96 APROVADO(A) 5º 30/12/2001 

0251 LETÍCIA CASAGRANDE DE MORAIS 13,32 13,32 13,32 39,96   39,96 APROVADO(A) 6º 17/03/1999 

0197 MARIA PAULA DE ALBUQUERQUE BRASCA 9,99 6,66 19,98 36,63   36,63 APROVADO(A) 7º 13/02/2001 

0320 NAYURI DE SOUSA RODELLA 9,99 6,66 16,65 33,30   33,30 APROVADO(A) 8º 08/06/2005 

0208 JHONE HENRIQUE DE PAULA 6,66 16,65 9,99 33,30   33,30 APROVADO(A) 9º 13/10/2004 
           

ENFERMEIRO 

Inscrição Candidato LP MAT ESP T.P.O.   Total Situação Class. Data Nasc. 

0303 AMANDA CRISTINA LEONCIO SOUZA 16,65 9,99 19,98 46,62   46,62 APROVADO(A) 1º 02/06/1994 

0075 ANDREA CRISTINA MARIANO YOSHINAGA 0,00 26,64 19,98 46,62   46,62 APROVADO(A) 2º 22/09/1987 

0224 ELISANGELA VIANA DE MATOS 9,99 23,31 9,99 43,29   43,29 APROVADO(A) 3º 25/10/1994 

0024 ALINE CRISTINA DE SOUZA MATTOS 3,33 13,32 9,99 26,64   26,64 APROVADO(A) 4º 30/06/1984 
           

ESTAGIÁRIO DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

Inscrição Candidato LP MAT ESP T.P.O.   Total Situação Class. Data Nasc. 

0282 MURILO ALMEIDA JULIO 13,32 13,32 33,30 59,94   59,94 APROVADO(A) 1º 28/03/2004 

0369 LORIE VAZ DA SILVA 6,66 19,98 33,30 59,94   59,94 APROVADO(A) 2º 10/03/2001 

0035 ISABELI MACEDO XAVIER 9,99 16,65 26,64 53,28   53,28 APROVADO(A) 3º 26/12/2004 
           

ESTAGIÁRIO DE FISIOTERAPIA 

Inscrição Candidato LP MAT ESP T.P.O.   Total Situação Class. Data Nasc. 

0281 RAINA BISPO DOS SANTOS 6,66 16,65 13,32 36,63   36,63 APROVADO(A) 1º 10/09/2003 
           

ESTAGIÁRIO DE PEGAGOGIA 

Inscrição Candidato LP MAT ESP T.P.O.   Total Situação Class. Data Nasc. 

0211 JAMELA MARIELLEN VERA 9,99 19,98 23,31 53,28   53,28 APROVADO(A) 1º 16/03/1994 

0206 CAROLINA GOMES FERREIRA 3,33 16,65 29,97 49,95   49,95 APROVADO(A) 2º 23/02/1990 
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0152 IZABELA AMICI DE PAULA 6,66 16,65 26,64 49,95   49,95 APROVADO(A) 3º 15/02/1996 

0144 ISABELA RENATA TEIXEIRA DE LIMA 3,33 19,98 26,64 49,95   49,95 APROVADO(A) 4º 24/02/2001 

0147 MARIANA GARCIA DE CASTRO 13,32 9,99 23,31 46,62   46,62 APROVADO(A) 5º 04/12/2001 

0310 LUCIANA BOLDRIN GARCIA 9,99 13,32 23,31 46,62   46,62 APROVADO(A) 6º 09/03/1984 

0290 ALESSANDRA VITÓRIA SOARES SACOMAN 9,99 13,32 23,31 46,62   46,62 APROVADO(A) 7º 17/12/2001 
           

MOTORISTA 

Inscrição Candidato LP MAT ESP T.P.O.   Total Situação Class. Data Nasc. 

0428 RAFAEL LEONARDO DA SILVA 16,65 29,97 19,98 66,60   66,60 APROVADO(A) 1º 04/06/1996 

0436 JORGE LUIZ SINHORELLI 16,65 23,31 19,98 59,94   59,94 APROVADO(A) 2º 10/05/1995 

0190 CLEIDE PEREIRA ALVES DE MORAIS 13,32 19,98 23,31 56,61   56,61 APROVADO(A) 3º 05/07/1969 

0170 DIOGO RODRIGUES DE GODOY FILHO 19,98 16,65 16,65 53,28   53,28 APROVADO(A) 4º 25/01/2001 

0022 ORLANDO DONIZETE DE MORAIS 6,66 19,98 23,31 49,95   49,95 APROVADO(A) 5º 21/05/1962 

0114 MARCELO PACÍFICO 13,32 16,65 19,98 49,95   49,95 APROVADO(A) 6º 26/07/1988 

0397 EVELIN CRISTINA DE MORAIS DA SILVA 13,32 16,65 19,98 49,95   49,95 APROVADO(A) 7º 01/11/1992 

0188 NATAN DE SOUZA LUCAS 16,65 6,66 16,65 39,96   39,96 APROVADO(A) 8º 13/09/1990 

0025 PEKS STELLA 16,65 13,32 9,99 39,96   39,96 APROVADO(A) 9º 15/10/1980 

0273 ALEXANDRE DE AZEVEDO 6,66 6,66 16,65 29,97   29,97 APROVADO(A) 10º 09/03/1974 
           

PEB II - ARTES 

Inscrição Candidato LP 
CONH 

ED 
ESP T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc. 

0116 MIRIAN SINHORELLI 23,31 33,30 16,65 73,26 7,50 80,76 APROVADO(A) 1º 17/02/1977 

0179 DANIELE APARECIDA ROCHA BIBO 9,99 33,30 6,66 49,95 0,00 49,95 APROVADO(A) 2º 07/12/1981 
           

PEB II - MATEMÁTICA 

Inscrição Candidato LP 
CONH 

ED 
ESP T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc. 

0051 DIONATA RIBEIRO DA SILVA 19,98 23,31 26,64 69,93 2,50 72,43 APROVADO(A) 1º 19/01/1984 

0398 CARLOS BERNARDO GOMES 9,99 29,97 23,31 63,27 0,00 63,27 APROVADO(A) 2º 25/03/1966 

0112 NADIELI CRISTINA BIBO 9,99 23,31 23,31 56,61 0,00 56,61 APROVADO(A) 3º 05/12/1993 
           

PEB II – CIÊNCIAS 

Inscrição Candidato LP 
CONH 

ED 
ESP T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc. 

0427 RICK ASTLEY DUARTE GOMES 16,65 33,30 29,97 79,92 2,50 82,42 APROVADO(A) 1º 15/10/1991 

0091 DANIEL HENRIQUE GUILHERME 16,65 26,64 29,97 73,26 0,00 73,26 APROVADO(A) 2º 30/11/1980 

0119 MIRIAN SINHORELLI 9,99 26,64 26,64 63,27 7,50 70,77 APROVADO(A) 3º 17/02/1977 

0390 ENILVA LEAL MAMEDE 6,66 26,64 26,64 59,94 2,50 62,44 APROVADO(A) 4º 06/10/1981 

0182 LETÍCIA BELCHIOR PRADO 3,33 19,98 19,98 43,29 2,50 45,79 APROVADO(A) 5º 26/04/1990 
           

PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA 

Inscrição Candidato LP 
CONH 

ED 
ESP T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc. 

0253 MAXIMILIANO BRANQUINHO 16,65 29,97 23,31 69,93 2,50 72,43 APROVADO(A) 1º 26/03/1984 

0250 MARIA EDUARDA VENDRAME 9,99 33,30 26,64 69,93 0,00 69,93 APROVADO(A) 2º 05/11/1998 

0104 GABRIELA DA SILVA SERTORI 23,31 23,31 16,65 63,27 0,00 63,27 APROVADO(A) 3º 15/10/1990 

0227 SILMARA ARAÚJO 13,32 23,31 23,31 59,94 2,50 62,44 APROVADO(A) 4º 19/10/1975 

0216 IULY MARIA GARCIA STOCO 19,98 19,98 16,65 56,61 0,00 56,61 APROVADO(A) 5º 11/02/1993 
           

PEB II – GEOGRAFIA 

Inscrição Candidato LP 
CONH 

ED 
ESP T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc. 

0221 PATRICIA LISANGELA RAPATONI MARCHESINI 13,32 23,31 23,31 59,94 0,00 59,94 APROVADO(A) 1º 17/11/1974 
           

PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA 

Inscrição Candidato LP MAT ESP T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc. 



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUATAPARÁ 
ESTADO DE SÃO PAULO  

  
0161 LUIZA HELENA DE ALMEIDA DOMINGUES 23,31 33,30 26,64 83,25 2,50 85,75 APROVADO(A) 1º 11/11/1986 

0222 ANGÉLICA MARIA GONELLA NASCIMENTO 23,31 29,97 19,98 73,26 0,00 73,26 APROVADO(A) 2º 20/12/1977 
           

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) 

Inscrição Candidato LP 
CONH 

ED 
ESP T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc. 

0241 FABIANE CRISTINA DA SILVA TEIXEIRA 13,32 33,30 23,31 69,93 0,00 69,93 APROVADO(A) 1º 09/03/1977 

0032 FABIANA APARECIDA CATELANI 13,32 29,97 23,31 66,60 2,50 69,10 APROVADO(A) 2º 04/09/1979 

0080 ANDREIA APARECIDA CORTEZ 16,65 29,97 19,98 66,60 2,50 69,10 APROVADO(A) 3º 13/05/1976 

0019 JULIANA AYUMI YOSMINI NOGUEIRA 13,32 26,64 26,64 66,60 0,00 66,60 APROVADO(A) 4º 02/04/1997 

0379 SAMANTA APARECIDA DE SOUZA SINHORELLI 6,66 29,97 26,64 63,27 2,50 65,77 APROVADO(A) 5º 27/02/1990 

0034 LUCIELE APARECIDA RAPATONI FERNANDES 9,99 26,64 26,64 63,27 2,50 65,77 APROVADO(A) 6º 23/03/1981 

0242 ISABELLA MORENO 9,99 29,97 23,31 63,27 0,00 63,27 APROVADO(A) 7º 23/12/1999 

0364 TATIANE ALVES MANZINI 9,99 26,64 23,31 59,94 0,00 59,94 APROVADO(A) 8º 30/01/1985 

0287 RITA MATILDE DE SOUZA BAZEIO 16,65 23,31 19,98 59,94 0,00 59,94 APROVADO(A) 9º 04/04/1968 

0391 JESSICA PUCINATO DOS SANTOS ILARIO 16,65 26,64 16,65 59,94 0,00 59,94 APROVADO(A) 10º 28/03/1991 

0040 LIGIA APARECIDA RIBEIRO 9,99 26,64 19,98 56,61 2,50 59,11 APROVADO(A) 11º 19/09/1985 

0083 SILVANA APARECIDA ALVES 6,66 29,97 19,98 56,61 0,00 56,61 APROVADO(A) 12º 20/06/1974 

0071 GRACE NAYARA DE SOUZA MAZIERO 6,66 29,97 19,98 56,61 0,00 56,61 APROVADO(A) 13º 04/11/1992 

0095 GIOVANNA RIBEIRO FAGUNDES 6,66 26,64 19,98 53,28 2,50 55,78 APROVADO(A) 14º 05/11/1996 

0013 PRISCILA RIBEIRO GONCALVES 3,33 26,64 23,31 53,28 0,00 53,28 APROVADO(A) 15º 11/02/1998 

0233 LILIANE CANDIDOD DE ANDRADE CANA 13,32 16,65 23,31 53,28 0,00 53,28 APROVADO(A) 16º 06/02/1984 

0017 TAUANY MERENDE 6,66 26,64 16,65 49,95 2,50 52,45 APROVADO(A) 17º 09/10/1998 

0027 DANIELA FAUSTINO 3,33 26,64 19,98 49,95 0,00 49,95 APROVADO(A) 18º 31/05/1974 

0387 ROSEMARY DUARTE 3,33 19,98 23,31 46,62 0,00 46,62 APROVADO(A) 19º 17/03/1980 

0415 VANESSA SOUZA DA SILVA 9,99 16,65 19,98 46,62 0,00 46,62 APROVADO(A) 20º 17/02/1981 

0205 LORENZA DOMINGUES FERRACINE 13,32 19,98 13,32 46,62 0,00 46,62 APROVADO(A) 21º 25/04/2002 

0171 ALINE HELEN SINHORELLI 0,00 26,64 16,65 43,29 2,50 45,79 APROVADO(A) 22º 28/11/1979 

0014 THAUANY GABRIELE LIMA PEREIRA 3,33 23,31 13,32 39,96 0,00 39,96 APROVADO(A) 23º 06/12/1990 

0199 MARCIA MAURA DE MELO ORRICO 9,99 9,99 6,66 26,64 2,50 29,14 APROVADO(A) 24º 07/12/1980 

0163 EBONY ALBINO DE OLIVEIRA 0,00 13,32 6,66 19,98 2,50 22,48 APROVADO(A) 25º 18/06/1993 
           

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (PEB I – EI) 

Inscrição Candidato LP 
CONH 

ED 
ESP T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc. 

0256 DALTINEIA MACHADO DE OLIVEIRA 26,64 33,30 33,30 93,24 0,00 93,24 APROVADO(A) 1º 16/10/1987 

0141 ANDREIA APARECIDA CORTEZ 23,31 26,64 33,30 83,25 2,50 85,75 APROVADO(A) 2º 13/05/1976 

0055 JOSE TEREZINHA RAMIRES MARIN DE MOURA 16,65 33,30 33,30 83,25 0,00 83,25 APROVADO(A) 3º 20/09/1978 

0431 CAMILLA MARIANE DE MORAES 13,32 33,30 33,30 79,92 2,50 82,42 APROVADO(A) 4º 31/01/1994 

0438 FERNANDA SANTOS CARDOSO 19,98 26,64 33,30 79,92 0,00 79,92 APROVADO(A) 5º 03/08/1991 

0076 FERNANDA DE PAULO GALVAO 16,65 33,30 29,97 79,92 0,00 79,92 APROVADO(A) 6º 09/08/1983 

0165 ALINE SINHORELLI SAKAMOTO 9,99 33,30 33,30 76,59 2,50 79,09 APROVADO(A) 7º 28/12/1988 

0003 JOSIANE DE PAULA NEVES VIEIRA 13,32 29,97 33,30 76,59 2,50 79,09 APROVADO(A) 8º 14/02/1984 

0380 SAMANTA APARECIDA DE SOUZA SINHORELLI 13,32 33,30 29,97 76,59 2,50 79,09 APROVADO(A) 9º 27/02/1990 

0347 DIVA MARIA DOS SANTOS MATTIONI 19,98 26,64 29,97 76,59 2,50 79,09 APROVADO(A) 10º 11/05/1970 

0133 ADRIELY PERDIGAO VALENTINO 13,32 26,64 33,30 73,26 2,50 75,76 APROVADO(A) 11º 13/04/1995 

0240 FABIANE CRISTINA DA SILVA TEIXEIRA 9,99 29,97 33,30 73,26 0,00 73,26 APROVADO(A) 12º 09/03/1977 

0140 VALMIRA APARECIDA SOARES 9,99 33,30 29,97 73,26 0,00 73,26 APROVADO(A) 13º 21/08/1983 

0360 ANTONIA ROSA DA SILVA 16,65 26,64 29,97 73,26 0,00 73,26 APROVADO(A) 14º 13/06/1981 

0031 FABIANA APARECIDA CATELANI 13,32 23,31 33,30 69,93 2,50 72,43 APROVADO(A) 15º 04/09/1979 

0238 ANA PAULA APARECIDA SILVA DE PAULA 9,99 29,97 29,97 69,93 2,50 72,43 APROVADO(A) 16º 29/02/1984 

0033 LUCIELE APARECIDA RAPATONI FERNANDES 13,32 29,97 26,64 69,93 2,50 72,43 APROVADO(A) 17º 23/03/1981 

0345 ADRIELY LOPES DE OLIVEIRA 13,32 23,31 33,30 69,93 0,00 69,93 APROVADO(A) 18º 27/05/1995 

0081 PALOMA MARIA ANDRADE 9,99 29,97 29,97 69,93 0,00 69,93 APROVADO(A) 19º 23/08/1986 

0423 ELIANA APARECIDA TEIXEIRA FAGUNDES 13,32 26,64 29,97 69,93 0,00 69,93 APROVADO(A) 20º 06/10/1969 



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUATAPARÁ 
ESTADO DE SÃO PAULO  

  
0413 

BEATRIZ CRISTINA LEONACHOS VENDITE 
BIGNARDI 

9,99 33,30 26,64 69,93 0,00 69,93 APROVADO(A) 21º 31/12/1986 

0327 GIOVANNA MOREIRA DA SILVA 9,99 29,97 26,64 66,60 2,50 69,10 APROVADO(A) 22º 15/05/1978 

0406 FERNANDA DE JESUS ANDRADE FIGUEREDO 6,66 29,97 29,97 66,60 0,00 66,60 APROVADO(A) 23º 10/07/1992 

0204 LORENZA DOMINGUES FERRACINE 13,32 23,31 29,97 66,60 0,00 66,60 APROVADO(A) 24º 25/04/2002 

0099 LUCILENE DE PAULA SILVA 9,99 29,97 26,64 66,60 0,00 66,60 APROVADO(A) 25º 29/02/1980 

0018 JULIANA AYUMI YOSMINI NOGUEIRA 13,32 26,64 26,64 66,60 0,00 66,60 APROVADO(A) 26º 02/04/1997 

0128 LAIS APARECIDA COSTA 9,99 33,30 23,31 66,60 0,00 66,60 APROVADO(A) 27º 19/10/1990 

0388 ROSEMARY DUARTE 16,65 26,64 23,31 66,60 0,00 66,60 APROVADO(A) 28º 17/03/1980 

0381 LETÍCIA BELCHIOR PRADO 19,98 23,31 23,31 66,60 0,00 66,60 APROVADO(A) 29º 26/04/1990 

0200 RITA DE CASSIA CARLOS 16,65 29,97 19,98 66,60 0,00 66,60 APROVADO(A) 30º 05/09/1968 

0138 WELLIDA DAIANA ROMAO DUARTE 13,32 23,31 26,64 63,27 2,50 65,77 APROVADO(A) 31º 12/07/1994 

0041 LIGIA APARECIDA RIBEIRO 19,98 19,98 23,31 63,27 2,50 65,77 APROVADO(A) 32º 19/09/1985 

0004 FRANCIELI FREDIANO 16,65 26,64 19,98 63,27 2,50 65,77 APROVADO(A) 33º 17/09/1991 

0402 ELAINE CRISTINA CARBONE RODRIGUES 6,66 26,64 29,97 63,27 0,00 63,27 APROVADO(A) 34º 06/06/1978 

0417 NADIELI NATALIA PEREIRA DE FREITAS 13,32 19,98 29,97 63,27 0,00 63,27 APROVADO(A) 35º 14/01/1992 

0288 RITA MATILDE DE SOUZA BAZEIO 6,66 29,97 26,64 63,27 0,00 63,27 APROVADO(A) 36º 04/04/1968 

0057 LUCINEIA APARECIDA DA SILVA CARDOSO 13,32 26,64 23,31 63,27 0,00 63,27 APROVADO(A) 37º 25/09/1978 

0362 VANDERLEIA HONORIO FERREIRA 16,65 23,31 23,31 63,27 0,00 63,27 APROVADO(A) 38º 14/03/1987 

0278 ANA CAROLINA NUNES BERTOLASSI 9,99 23,31 26,64 59,94 2,50 62,44 APROVADO(A) 39º 13/08/1992 

0101 TAUANY MERENDE 9,99 29,97 19,98 59,94 2,50 62,44 APROVADO(A) 40º 09/10/1998 

0437 DAYANE APARECIDA STOQUE TREVIZAN 3,33 26,64 29,97 59,94 0,00 59,94 APROVADO(A) 41º 29/11/1985 

0367 MARIA ALICE AMARO DE ARAUJO CAMARGO 9,99 19,98 29,97 59,94 0,00 59,94 APROVADO(A) 42º 07/05/1997 

0393 JESSICA PUCINATO DOS SANTOS ILARIO 3,33 29,97 26,64 59,94 0,00 59,94 APROVADO(A) 43º 28/03/1991 

0285 SILMARA DANIELE APARECIDA SIQUEROLI 6,66 26,64 26,64 59,94 0,00 59,94 APROVADO(A) 44º 15/05/1999 

0386 VALQUIRIA JOYCE GIMENES 9,99 26,64 23,31 59,94 0,00 59,94 APROVADO(A) 45º 09/09/1986 

0308 LIDIANE ROSA DE OLIVEIRA 9,99 26,64 23,31 59,94 0,00 59,94 APROVADO(A) 46º 14/09/1988 

0243 ISABELLA MORENO 9,99 29,97 19,98 59,94 0,00 59,94 APROVADO(A) 47º 23/12/1999 

0094 GIOVANNA RIBEIRO FAGUNDES 6,66 29,97 19,98 56,61 2,50 59,11 APROVADO(A) 48º 05/11/1996 

0093 JACQUELINE SANTOS IGINO DA SILVA 9,99 26,64 19,98 56,61 2,50 59,11 APROVADO(A) 49º 14/12/1997 

0070 GRACE NAYARA DE SOUZA MAZIERO 3,33 26,64 26,64 56,61 0,00 56,61 APROVADO(A) 50º 04/11/1992 

0319 YEDDA DE CASSIA SERTORI 3,33 29,97 23,31 56,61 0,00 56,61 APROVADO(A) 51º 26/05/1993 

0102 GESZIELE APARECIDA HERMINIO 13,32 19,98 23,31 56,61 0,00 56,61 APROVADO(A) 52º 23/05/1993 

0257 ELINETE SANTOS SILVA 13,32 19,98 23,31 56,61 0,00 56,61 APROVADO(A) 53º 01/01/1995 

0247 MARCIA CRISTINA D ANDRÉA 9,99 26,64 19,98 56,61 0,00 56,61 APROVADO(A) 54º 18/05/1968 

0028 DANIELA FAUSTINO 9,99 26,64 19,98 56,61 0,00 56,61 APROVADO(A) 55º 31/05/1974 

0416 VANESSA SOUZA DA SILVA 9,99 26,64 19,98 56,61 0,00 56,61 APROVADO(A) 56º 17/02/1981 

0151 TELMA FABIANA IZIDORO 9,99 26,64 19,98 56,61 0,00 56,61 APROVADO(A) 57º 27/12/1983 

0232 NATHALIA MOREIRA CANO 19,98 16,65 19,98 56,61 0,00 56,61 APROVADO(A) 58º 12/06/1990 

0432 TEREZA DE JESUS DE LIMA SILVA 9,99 19,98 23,31 53,28 2,50 55,78 APROVADO(A) 59º 09/09/1970 

0015 THAUANY GABRIELE LIMA PEREIRA 0,00 19,98 33,30 53,28 0,00 53,28 APROVADO(A) 60º 06/12/1990 

0424 STEFANI DANIELA PEREZ RIBEIRO 13,32 13,32 26,64 53,28 0,00 53,28 APROVADO(A) 61º 26/06/1997 

0016 PRISCILA RIBEIRO GONCALVES 9,99 19,98 23,31 53,28 0,00 53,28 APROVADO(A) 62º 11/02/1998 

0058 SIMEIA DOS SANTOS DOMINGUES 6,66 23,31 19,98 49,95 0,00 49,95 APROVADO(A) 63º 10/04/1972 

0322 SILVIA REGINA MERENDA VAZ 6,66 23,31 19,98 49,95 0,00 49,95 APROVADO(A) 64º 18/02/1974 

0172 LILIANE CANDIDOD DE ANDRADE CANA 9,99 19,98 19,98 49,95 0,00 49,95 APROVADO(A) 65º 06/02/1984 

0331 MELISSA TORRIANI DA SILVA 9,99 16,65 19,98 46,62 0,00 46,62 APROVADO(A) 66º 30/08/1979 

0069 ELISANDRA CRISTINA BERTANHOLI 6,66 26,64 13,32 46,62 0,00 46,62 APROVADO(A) 67º 25/12/1979 

0373 LEONOR AMARO DE ARAUJO CAMARGO 9,99 26,64 9,99 46,62 0,00 46,62 APROVADO(A) 68º 10/12/1970 

0209 MARCELA CAROLA DA SILVA 3,33 16,65 23,31 43,29 2,50 45,79 APROVADO(A) 69º 18/04/1984 

0198 MIRIAN DOS SANTOS CARVALHO 9,99 13,32 19,98 43,29 0,00 43,29 APROVADO(A) 70º 18/04/1970 

0036 ALINE HELEN SINHORELLI 9,99 13,32 16,65 39,96 2,50 42,46 APROVADO(A) 71º 28/11/1979 

0006 EBONY ALBINO DE OLIVEIRA 9,99 19,98 9,99 39,96 2,50 42,46 APROVADO(A) 72º 18/06/1993 

0286 ROSANGELA VAZ ROMAO 0,00 19,98 19,98 39,96 0,00 39,96 APROVADO(A) 73º 31/07/1974 

0011 ANDREA APARECIDA DOS SANTOS CHIERICI 6,66 13,32 13,32 33,30 0,00 33,30 APROVADO(A) 74º 19/01/1974 



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUATAPARÁ 
ESTADO DE SÃO PAULO  

  
 

          

PROFESSOR DE INFORMÁTICA 

Inscrição Candidato LP 
CONH 

ED 
ESP T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc. 

0052 DIONATA RIBEIRO DA SILVA 6,66 26,64 26,64 59,94 0,00 59,94 APROVADO(A) 1º 19/01/1984 

0113 NADIELI CRISTINA BIBO 13,32 23,31 9,99 46,62 0,00 46,62 APROVADO(A) 2º 05/12/1993 
           

TÉCNICO EM RADIOLOGIA 

Inscrição Candidato LP MAT ESP T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc. 

0210 ELIAS ROBERTO DE OLIVEIRA 29,97 23,31 23,31 76,59 0,00 76,59 APROVADO(A) 1º 15/03/1975 

0169 KELLY CRISTINA DE MELO SILVA 19,98 13,32 29,97 63,27 0,00 63,27 APROVADO(A) 2º 05/09/1981 

0254 PATRICIA MARIA FERNANDES DA CAMARA 9,99 13,32 29,97 53,28 0,00 53,28 APROVADO(A) 3º 03/10/1980 

0443 CLAUDINEI PINTO DE CAMPOS 16,65 13,32 23,31 53,28 0,00 53,28 APROVADO(A) 4º 27/02/1981 

0276 REGEN CUCCO 13,32 13,32 23,31 49,95 0,00 49,95 APROVADO(A) 5º 21/04/1990 

0403 SARA OLIVEIRA PEREZ MUNHOZ 6,66 19,98 23,31 49,95 0,00 49,95 APROVADO(A) 6º 12/02/1986 

0265 CAIQUE CABRAL BATISTA 13,32 13,32 19,98 46,62 0,00 46,62 APROVADO(A) 7º 14/10/2000 

0037 DIELLI AMARO LEMOS 9,99 6,66 23,31 39,96 0,00 39,96 APROVADO(A) 8º 06/04/1993 

0038 TIAGO DE JESUS SOUZA 6,66 6,66 23,31 36,63 0,00 36,63 APROVADO(A) 9º 06/03/1986 

0012 MARCELA HIEDA DE OLIVEIRA COSTA 6,66 6,66 23,31 36,63 0,00 36,63 APROVADO(A) 10º 15/01/2001 

 

 

Guatapará, 22 de janeiro de 2024. 
 
 
 

JURACY COSTA DA SILVA 
Prefeito Municipal 

 


